UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES
EDITAL PROAES/NAI Nº 22/2022

PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE ACESSIBILIDADE DO NAI

RESULTADO DOS RECURSOS

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições que lhe foram

conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de novembro de 2012 do Conselho Universitário da Ufac (Consu), torna público aos estudantes, regularmente

matriculados em Cursos de Graduação, o Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar do presente programa. E convocação para a

entrevista, que serão realizadas presencialmente no:

- Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Campus Floresta em Cruzeiro do Sul  das 08 às 12 hrs do dia 22 de julho de 2022.

- Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Campus Sede em Rio branco das 09 às 15 horas do dia 22 de Julho de 2022.

Rio Branco – AC, 21 de julho de 2022.

ISAAC DAYAN BASTOS DA SILVA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 037/2021

1

[Digite aqui]

   Resultado dos

recursos

Nome Matrícula VAGA Curso Situação Motivo

 Luma Vieira Carvalho

 20221880034

 Manhã RBR 01 e RBR 02

 Letras Libras

 Indeferida

Não apresentou
recurso.

Clecio Ferreira Nunes

20190120037

Manhã RBR 01 e RBR 02

Letras Inglês

Deferido

Silvany da Silva Silveira

20210034061

Manhã RBR 01 e RBR 02

Pedagogia

Deferido

 Jose Luiz Magalhaes Freire

20180100025

Manhã RBR 01 e RBR 02

História

Deferido

Eliane Gama da Silva

 20220090031

Manhã RBR 01 e RBR 02

 Geografia

Indeferida

Não apresentou

recurso.

 Raissa Sales da Rocha

 20181790141

Manhã RBR 01 e RBR 02

 Nutrição

Indeferida

 Não apresentou

recurso.

 Jean Carlos da Silva Junior

 20221830041

Manhã RBR 01 e RBR 02

 Psicologia

 Indeferida

Não apresentou
recurso.

 Raika Souza Lima

 20180030032

Manhã RBR 01 e RBR 02

 Pedagogia

 Deferida

 Alan Kaio Cavalcante Rodrigues

 20211770006

Manhã RBR 01 e RBR 02

 Filosofia

 Indeferida

 Não apresentou recurso.

2

[Digite aqui]

Vasty Edna da Silva

20210020057

Manhã RBR 01 e RBR 02

Ciências Econômicas

Indeferida

Não apresentou

recurso.

 luynara khethelen da silva

20200880007

Manhã RBR 01 e RBR 02

Música

 Indeferida

Não apresentou

recurso.

Aline Miranda

20190030017

Manhã RBR 01 e RBR 02

Pedagogia

Deferida

Marleide Carvalho Silva

20210050026

Manhã RBR 01 e RBR 02

Letras Português

Deferida

Gabriel Alisson Pereira Machado

20200815001

Manhã RBR 01 e RBR 02

Medicina

Indeferida

Não apresentou recurso.

Eyshila Kelly Crispim Camurça

20180120024

Manhã RBR 01 e RBR 02

Letras Inglês

Deferida

Louise de Oliveira Silva

20220100008

Manhã RBR 01 e RBR 02

História

Indeferida

Não apresentou recurso.

 Klemeson Gomes Lima

 20190200024

 Manhã RBR 01 e RBR 02

 Ciências Biológicas

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Miqueias de Lima Haluen

 20197000030

 Manhã RBR 01 e RBR 02

 Bacharelado em
Ciências Sociais

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Luis Felipe Souza do Nascimento

 20220010046

 Manhã RBR 01 e RBR 02

 Direito

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Francisco Pereira de Souza Neto

 20220200019

 Manhã RBR 01 e RBR 02

 Ciências Biológicas

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Filipe Ribeiro Mendes

 20180150054

 Manhã CZS 03

 Letras Português

 Deferida

 Vandressa Silva de Souza

 20210160021

 Manhã CZS 03

 Letras Inglês

 Indeferida

Não apresentou recurso.

3

[Digite aqui]

 Emile Barbosa Nascimento

 20220170030

 Manhã CZS 03

 Pedagogia

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Luan Araujo da Silva

 20201720011

 Manhã CZS 03

 Letras Espanhol

 Deferida

 Jael Sabino de Souza

20220870025

Tarde CZS 04

Enfermagem

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Lara da Silva Mota

 20220860027

 Manhã CZS 03

 Ciências Biológicas

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Maria Raissa Graca Versoza

 20221720005

 Manhã CZS 03

 Letras Espanhol

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Raila Cassiano da Silva

 20191720044

 Manhã CZS 03

 Letras Espanhol

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Ana Caroline Silva Santiago

 20210160017

 Manhã CZS 03

 Letras Inglês

Indeferida

Não apresentou recurso.

 Antonio Alisson Alves Campos Cassiano

 20171720028

 Tarde CZS 04

 Letras Espanhol

Indeferida

Não apresentou recurso.

 Breno Mesquita Figueiredo

 20221730036

 Noite CZS 05

 Ciências Biológicas

Indeferida

Não apresentou recurso.

 Edenilza Marinho dos Reis

 20190170024

 Noite CZS 05

 Pedagogia

Deferida

4

[Digite aqui]

 Millena Araujo Calista

 20190870019

 Noite CZS 05

 Enfermagem

 Deferida

 Camila da Costa Falcao

 20180870031

 Noite CZS 05

 Enfermagem

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Maria Raissa Graca Versoza

 20221720005

 Noite CZS 05

 Letras Espanhol

 Indeferida

Não apresentou recurso.

 Rafaela de Araujo Silva

20221730047

 Noite CZS 05

 Ciências Biológicas

Indeferida

Não apresentou recurso.